Протокол No 01-1003/20
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное

объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

(СРО АС <<ИНЖГЕОТЕХ»).

Дата проведения заседания: 1 О марта 2020 года.
Место проведения заседания: г. Москва, 2-я улица Машиностроения, д. 25, стр. 5.
Время начала регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч . 20 мин.
Время окончания регистрации членов Совета СРО АС «ИНЖГЕОТЕХ»: 1 О ч. 25 мин .

Открытие заседания : 1 О ч . 30 мин .

Заседание закрыто: 1 1 ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Саморегулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям,

геологии и геотехнике», в связи с изменением адреса члена саморегулируемой организации.

2. О прекращении членства в саморегулируемой организации. в связи с представление"
заявления о добровольном прекращени и членства в Саморегулируемой организации Ассоциации

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике».

Заседание Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное
объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» (далее -
«Ассоциация») открыл Председатель Совета Ассоциации - Быков Владимир Леонидович (далее -
«Председательствующий на заседании»).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное

заседание Совета Ассоциации созвано по инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета

Ассоциации, который довел до сведения собравшихся, что на заседании Совета Ассоциации

присутствуют следующие члены Совета Ассоциации :

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Мороз Ксения Александровна;
3. Любимов Михаил Валерьевич;

4. Моисеев Виктор Валентинович .

На основании изложенного и в соответствии с п . 8.8. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

Далее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О внесешвr 11зменений в сведе1шя, содержащиеся в реестре •1ленов

Саморегул ~1руемой орrа1111зации Ассоц11ац11и «Национальное объединсн11е организаций по

1н1жснср11ы~1 11зыскаш1ям , геологии и геотехнике», в связи с измеr1ен11ем адреса члена

самореrу1.,ир)'емой орrаю1заци11.

l lo дю11юм) вопросу в1,1ступил Прс,.:J.седательствующий на заседании. который СО()б111и.1
присутствующим о 1юсту11ившем заявлении о внесении изменений в сведения. содеrжащиеся в

реестре членов Ассоциации от следующего члена Ассониации:

1. Общества с ограниченной ответстве 1шостью «СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ». ИНН
3849052879.

В1,1ступающий сообщил о rом, что указанный член саморегулируемой органи1ации в

представленном ·3аявле11ии просит внести ИЗl\1енсния в сведения, содержащиеся в реестре членов

Ассоциации. R связи с изменением адреса юридического лица.

В1,1ступающий 11редставил вниманию членов Совета Ассоциации, пrедоставле1111ые

заявителем документы. подтверждающие государственную регистрацию изменений сведений

ЕГРЮЛ . в связи с изменением адреса юридического лица.

Присту11или к рассмотрению вопроса о внесени и изменений в сведения. содержащиеся R

реестре членов Ассониа11ии:

1

1.1. О внесении и1мснений в сведеш1я , со..:tержащисся в реестре ч.1с 1 юв Ассоц11а11111t в

отноше11ии члена Лссоциаци11 Общества с orp:н111чe1111oii ответстве 1111 ос 1 ью
«СТРОЙЭЛЕКТРОМОJIТАЖ», ИНН 3849052879.

ГОЛОСОВАЛИ : «ЗА» - единоглас 11 0. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТАНОВИЛИ : В 11ести ИЗ'1енс11ия в све..tен ~1я. со:.ержащиеся в реестре ч.1с1юв

Ассоt1иащ1и в отноше11ии ч.1ена Accoц11att~111 Общее~ ва с 01 ра н11ч е111юii о 1 встстве11щн: 1 hto

«СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ>>, И I 11 1 3849052879. в свsви с и1мс11с11 11с\1 адреса ч,1с11а
саморс1 ~нируемой орга11 изации.

СЛУШАЛИ:

2. О прекращении членства в саморегулируемой организации, в связи с

представлением заявления о добровольном прекращении членства в Саморегулuруемой

организации Ассоциации <dlациоuальное объединение организаций по инженерным

изысканиям, геологии и геотехнике».

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до

сведения присуrствующих информацию о том, что следующий член Саморегулируемой

организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изыскан иям,

геологии и геотехнике» :

1. Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний «СибСтрой
Электромонтаж», ИНН 3811099765,

представил заявление о добровольном прекращении членства в Саморегулируемой
организации Ассоциации «Национальное объединение организаций по инженерным изыска11ия'1.

геологии и геотехнике» . Выступающий напомнил собравшимся, что в соответствии с частью 3. 1.
статьи 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации, саморегулируемая организация

в ден ь поступления в нее заявления члена саморегулируемой организации о добровольном

прекращении его членства в этой организации вносит в реестр членов саморегулируемой

организации сведения о прекращении членства индивидуального предпринима'tеля или

юридического лица в саморегулируемой организации.

В связи с вышесказанным. выступающий предложил рассмотреть вопрос о прекращении

членства в Саморегулируемой организации Ассоциации «Национальное объединение организаций

по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» вышеуказанного члена саморегулируемой

организации .

Возражений не последовало. Вопрос о прекращении членства в саморегулируемой

организации поставили на голосование.

2. 1. Прекратить членство в Саморегул ируемой организации Ассоциации «Национальное
объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике» Общества с

ограниченной ответственностью Группа компаний «СибСтрой Электромонтаж», ИНН

38 11 099765, в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - О. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О.

ПОСТ АН ОВИЛИ: Прекратить членство в Саморегулируемой организации Ассоциации

«Национальное объединение организаций по инженерным изысканиям, геологии и геотехнике»

Общества с ограннчен11ой ответственностью Группа компаний «СнбСтрой Электромонтаж»,
ИНН 381 1099765, в связи с представлением заявления о добровольном прекращении членства с

« 10» марта 2020 года.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены.

Председательствующий на заседании Совета

Секретарь Совета Ассоциации

2